
SZPITAL CHORÓB PŁUC W SIEWIERZU Sp. z o. o.               
42-470 Siewierz ul. Zbigniewa Oleśnickiego 21 
TEL: (32) 674 11 11, 665 202 821 E-mail: sekretariat@szpital-siewierz.pl 
KRS 0000492008  NIP 6252450036  REGON 276271179 
Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy 
Kapitał zakładowy 6.635.000,00 zł 
__________________________________________________________________________________ 
 
Znak sprawy: ZP/TP2/01/2023                                                               Siewierz, dnia 27.03.2023 r. 

 
        

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
W sprawie ogłoszonego przez Szpital Chorób Płuc w Siewierzu Sp. z o.o. postępowania w trybie podstawowym 
z możliwością negocjacji, informuje na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) co następuje: 

 
1. Otwarcie ofert złożonych w postępowaniu pn. „Dzierżawa 150 szt.  koncentratorów tlenu dla Ośrodka 

Leczenia Tlenem oraz dostawa tlenu medycznego wraz z dzierżawą butli tlenowych w Siewierzu przy 
ul. Oleśnickiego 21” odbyło się w dniu 27.03.2023 r.  

2. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia wynosi łącznie 195 006,60 zł 
brutto natomiast w podziale na części: 

Część nr 1 181 425,60 zł 
Część nr 2 13 581,00 zł 

3. Do upływu terminu wyznaczonego do składania ofert wpłynęły: 2 oferty.  
4. Informacje o otwartych ofertach:  

Nr 
oferty Wykonawca Cena oferty  

brutto 

Czas naprawy 
zgłoszonej przez 

Dzierżawcę usterki 

1. 

Aero-Med Magda Miecznikowska 
ul. Łomiańska 51 
01-685 Warszawa 
NIP: 569 183 66 59, REGON: 364609354 

Część nr 1: 183 600,00 zł Część nr 1: 2 dni robocze 

2. 

Aero-Medika Sp. z o.o. 
ul. Kopernika 36/40 
00-924 Warszawa 
NIP: 525 22 39 602, REGON: 015172927 

Część nr 1: 176 022,00 zł Część nr 1: 2 dni robocze 

                   
Prezes Zarządu 

 
Robert Dederko 

......................................................... 
/podpis i pieczątka 

Kierownika Zamawiającego/ 
 


